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Tutoraggio

Telefono

Aielli Andrea II Livorno, Versilia andrea.aielli@fastwebnet.it D -YeM 3332652627
Borelli Stefano II Cecina stefanoborelli@hotmail.com DT -YeM 3284771251
Burattini Guido IV Elba e La Spezia guidoburattini14@gmail.com Tutte le discipline 3355944036
Cacialli Lorenzo I Follonica lorenzocacialli@gmail.com Derive 3460253063
Cervelli Diego I Viareggio- Versilia diegocervelli20@gmail.com YeM 3473031193
Ciatti Gianluca II Talamone gian.c73@libero.it kiteboard 3473748218
Covarelli Filippo I Umbria scuola@kitemaniak.it kite 3487645960
Danti Benedetta I Livorno benedettadanti@hotmail.it optimist 3391592290
Gabriellini Davide I Livorno info@windsurflivorno.it tavole 3395256730
Gamberini Giacomo II Follonica g.gamberini@hotmail.it Derive, YeM 3403573305
Gesi Simone III Follonica simonegesi@yahoo.it optimist, laser 
Kraus Claudio II Elba Kraus.claudio@gmail.com kiteboard 3487101702
Landolina Chiara I Donoratico chiara.landolina@mail.polimi.it Derive 3492724109
Maltinti Enrico IV Livorno chicomaltinti@gmail.com optimist 3287195655
Marazzini Dario I Livorno dariomarazzini@gmail.com optimist 3389422914
Oppedisano Francesco I Toscana chiccoppdsn@gmail.com Kite 3927213981
Palmi Marco I Elba cdm@elbalink.it optimist,laser  
Petri Alessandra II Follonica Scarlino petri.alessandra@gmail.com Derive, YeM 3356529119
Piccinetti Massimilano I Livorno info@piccinetti.net DK - YeM 3284321189
Prearo Paolo II Grosseto prearo@ycpa.it DT -YeM 3387439997
Pucci Matteo IV La Spezia matteo@lunaebordercollie.com optimist, laser 3667084462
Riva Fabio I Elba e La Spezia fabio.riva@blizz.it YeM 3488084983
Rominto Francesco I La Spezia francesco158@alice.it YeM 3492533848
Santalena Antonio III Livorno antoniosantalena@libero.it Tutte le discipline 3474423948
Santoni Simone II Talamone info@twkc.it tavole, kiteboard 3292426342
Scala Marco I Toscana Umbria archmarcoscala@yahoo.it Yem, Tavole, Derive 3483326682
Spanu Riccardo IV Grosseto, Umbria emaildiriccardo@email.it Tutte le discipline 3382060126
Tancetti Patrizio I Umbria kandar@alice.it YeM 3316277269
Tognocchi Franco II Viareggio- Versilia francotognocchi@libero.it Derive 3486620753
Tonacci Dario I Vada tonaccino@yahoo.it optimist, laser 3396592323
Viapiano Furio I Livorno furio.viapiano@gmail.com YeM 3385010513
Zanza Matteo II Carrara - Versilia zanza.matteo@gmail.com Derive  


